



Allergen Information

This guide provides information about the allergenic ingredients in each of our dishes and drinks. It also indicates whether they are suitable for vegetarians or vegans.

On each page, a sumo icon highlights the presence of specific allergens in a dish. In some cases, these allergens may not be listed in the menu description but could be present in components such as sauces.

Please note: This guide is provided for informational purposes only and should not be considered a substitute for medical advice, diagnosis, or treatment. Allergens, including gluten, are used in our kitchens. While we follow best practices, we cannot guarantee that any of our products are entirely free from traces of allergens.

KEY

THIS DISH CONTAINS THE
SPECIFIC ALLERGENIC
INGREDIENT



SUITABLE FOR
VEGANS



SUITABLE FOR
VEGETARIANS



